
ГЛАВА 
ГОРОДА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

глгл  /р у  ж - / У  № . i a t

г. Лобня

О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 50:41:0020401:11

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Законом Московской области 
от 24.07.2014г. №106/2014-03 «О перераспределении полномочий между органами 
местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами 
государственной власти Московской области», Законом Московской области от 
24.07.2014г. №107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Московской области отдельными государственными 
полномочиями Московской области», в целях соблюдения прав человека на 
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей 
земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лобня, положением 
«Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории городского округа Лобня Московской области», 
утвержденным Решением Совета депутатов города Лобня от 22.05.2018г. №86/28, 
положением «О Порядке предоставления предложений и замечаний по вопросу, 
рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности», 
утвержденным Решением Совета депутатов города Лобня от 22.05.2018г. №87/28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
50:41:0020401:11, площадью 3000кв.м., по адресу: Московская область, г.Лобня, 
ул.Чехова, д.33. Запрашиваемый вид разрешенного использования - «Магазины».

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории города 
Лобня, созданной Постановлением Администрации города Лобня от 18.05.2015г. №651 
организовать и провести публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего 
Постановления.

009466



3. Определить дату, время и место проведения открытого заседания публичных 
слушаний по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления - 23.07.2018г. в 18:00 в 
зале заседаний Администрации города Лобня по адресу: Московская область, город 
Лобня, улица Ленина, д.21, 1-й этаж. Время начала регистрации участников - 17:45.

4. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории города 
Лобня разместить экспозицию демонстрационных материалов по вопросу, указанному в 
п.1 настоящего Постановления в период с 04.07.2018г. по 23.07.2018г. в вестибюле здания 
Администрации города Лобня по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Ленина, д.21, в
рабочие дни с 9:00 до 18:00.

5. Предложения и замечания от заявителей для включения их в протокол публичных 
слушаний принимаются в срок с 04.07.2018г. по 23.07.2018г:

- в электронном виде посредством подсистемы «Дома Подмосковья» на Портале 
государственных и муниципальных услуг Московской области;

- путем личного обращения по адресу: Московская область, город Лобня, улица 
Ленина, д.21, комната №317 в рабочие дни с 10:00 до 17:00;

- почтовыми отправлениями.
6. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте 

Администрации города Лобня - www.лобня.рф, в газете «Лобня», и в подсистеме «Дома 
Подмосковья» на Портале государственных и муниципальных услуг Московской области.

7. Итоговые документы публичных слушаний разметить в подсистеме «Дома
Подмосковья» на Портале государственных и муниципальных услуг Московской области 
и в Государственной информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности Московской области.

8. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать на официальном 
сайте Администрации города Лобня - www-лобня.рф, и в газете «Лобня».

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации города Лобня Петрову О.В.

Е.В. Смышляев

Начальник Управления делам* 
Администрации города Лобня

л я  ‘ * *

жской области * 
-  Худобченок О.Н.


